

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 02.03.2022 № 6/33

**О внесении изменений в решение Совета депутатов
Одинцовского городского округа Московской области
от 15.12.2021 № 1/31 «О бюджете Одинцовского городского округа
Московской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Бюджет Одинцовского городского округа Московской области на 2022 год по доходам увеличить на 112 872,00448 тыс. руб., по расходам увеличить на 1 014 822,62145 тыс. руб.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 15.12.2021 № 1/31 «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - решение Совета депутатов Одинцовского городского округа) следующие изменения:

1) в пункте 1:

цифры «30 066 595,63700» заменить цифрами «30 179 467,64148»;

цифры «15 580 258,03700» заменить цифрами «15 668 108,50226»;

цифры «32 145 663,52799» заменить цифрами «33 160 486,14944»;

цифры «2 079 067,89099» заменить цифрами «2 981 018,50796»;

абзац 5 изложить в следующей редакции:

«Направить на погашение дефицита кредитные ресурсы в сумме 1 435 000,00000 тыс. руб., остаток на начало 2022 года в сумме 1 003 819,50796 тыс. руб. и средства от продажи акций, находящихся в муниципальной собственности, в сумме 542 199,00000 тыс. руб.»;

2) в подпункте а) пункта 2:

цифры «29 503 657,19300» заменить цифрами «29 503 657,17402»;

цифры «14 617 894,19300» заменить цифрами «14 617 894,17402»;

цифры «24 845 824,52952» заменить цифрами «24 845 824,52259»;

цифры «8 949 301,52952» заменить цифрами «8 949 301,52259»;

3) в подпункте б) пункта 2:

цифры «30 540 657,19300» заменить цифрами «30 585 657,17402»;

цифры «398 932,46534» заменить цифрами «399 563,92534»;

цифры «23 931 824,52952» заменить цифрами «23 931 824,52259»;

4) в подпункте в) пункта 2:

цифры «1 037 000,00000» заменить цифрами «1 082 000,00000»;

5) дополнить пунктом 11.1. следующего содержания:

«11.1. Установить, что в расходах бюджета Одинцовского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов предусмотрены средства на предоставление субсидий Фонду капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на выполнение плана реализации региональной программы Московской области «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области на 2020-2022 годы» в сумме 3 749,09288 тыс. руб. на 2022 год»;

б) в пункте 16:

цифры «1 681 165,52581» заменить цифрами «1 753 068,71418»;

цифры «1 343 072,03381» заменить цифрами «1 343 072,02981»;

7) дополнить пункт 16 абзацем следующего содержания:

«Установить, что в расходах дорожного фонда на 2022 год учтены, в том числе, бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда за счет средств местного бюджета, не использованные в 2021 году, в сумме 75 732,32936 тыс. руб., из них на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности 32 305,62015 тыс. руб.»;

8) в пункте 17:

цифры «150 000,00000» заменить цифрами «332 787,07500»;

9) в пункте 18:

цифры «4 316 000,00000» заменить цифрами «2 922 000,00000»;

цифры «5 353 000,00000» заменить цифрами «4 004 000,00000»;

цифры «4 439 000,00000» заменить цифрами «3 090 000,00000»;

10) в пункте 19:

цифры «1 985 000,00000» заменить цифрами «2 030 000,00000».

3. Внести изменения в приложения №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13 к решению Совета депутатов Одинцовского городского округа от 15.12.2021 № 1/31, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа

Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа

А.Р. Иванов